
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1052

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:33:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 157/2024

N° do Processo: 1916

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TINTAS HP GT52 ORIGINAL, PERTENCENTE A FARMACIA MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TINTAS HP GT52 ORIGINAL, PERTENCENTE A FARMACIA MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

11/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1052/pspan-stylecolor1f1f1fstrongaquisicao-de-tintas-hp-gt52-original-pertencente-a-farmacia-municipalstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99db91c2584316cf54d15a3d792bf290.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cab99ba64394b6a23446584cb3d67e67.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09fc4e55f6fac88fce902b597b7ade47.pdf

